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声明作废
（销户公示）
86603740

△范伟遗失警官证，证件编号：056336，声明作废。

△巢程滔遗失K320013347号出生医学证明，声明作废。

△常州市鹏华电脑配件商行遗失营业执照正副本，社会信用代码识别号：321023197906174667，声明作废。

常州市低收入家庭住房公积金贷款贴息申请情况公示
根据《常州市低收入家庭住房公积金贷款贴息暂行办法》（常公积金委〔2012〕1号）和《关于调整我市住房公积金有关使

用政策的意见》（常公积金委〔2019〕1号）规定，经过申请人申请、住房公积金管理中心初审、市及各辖市区民政局和总工会联
合审查，拟对下列申请家庭发放住房公积金贷款利息补贴，现予公示。如有异议，请于公示之日起十个工作日内向常州市住
房公积金管理中心反映（地址：市政务服务中心2-1号楼609室，电话：85588725）。

常州市低收入家庭住房公积金贷款贴息申请对象需同时符合以下条件：
1.借款人家庭在2023年度经民政局、总工会认定符合常州市居民最低生活保障或特困职工或低保边缘困难家庭条件。
2.住房公积金贷款购买房屋属普通自住住房。
附件：2024年度常州市低收入家庭住房公积金贷款贴息公示名单

常州市住房公积金管理中心
2024年7月16日

附件：2024年度常州市低收入家庭住房公积金贷款贴息公示名单
序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

申请人姓名
张洪侠
刘传业
颜明霞
毛江红
张育

尹伟建
沈良
张波

牛海红
袁红丹
王文华
易富贵
刘平

戴苏乾
王林
朱叶

徐腊美
钱斌

荣德智
王兆红
陶琳

张宏来
李迎芳
夏红兵
张晓琴
范西连
丁亮

李鹏彪
李章敏
冯庆宇
张小波
周益庆
李燕

王加喜
戴珂
马红

夏军花

所属区域
天宁区
天宁区
新北区
金坛区
经开区
经开区
新北区
钟楼区
溧阳市
新北区
溧阳市
溧阳市
金坛区
天宁区
经开区
溧阳市
金坛区
武进区
溧阳市
新北区
天宁区
天宁区
金坛区
天宁区
天宁区
天宁区
天宁区
新北区
溧阳市
天宁区
新北区
天宁区
金坛区
天宁区
溧阳市
天宁区
金坛区

困难家庭类型
特困
特困
特困
低保

低保边缘
特困

低保边缘
低保
特困
低保

低保边缘
低保

低保边缘
特困
特困

低保边缘
特困
特困

低保边缘
低保边缘

低保
低保边缘

低保
特困
特困
特困
特困
低保

低保边缘
特困

低保边缘
特困

低保边缘
特困

低保边缘
特困
低保

贷款购房地址
丽华三村
机械新村
勤业新村
东方三村

丁堰街道港威花园
经开区潞城街道上东城

奥林匹克花园
花园新村

昆仑南路268号
怡景名园

竹箦镇金峰佳苑
农房英伦尊邸

五星家园
兆丰花苑
上林南苑

南渡镇凯浪苑
新城东苑（四区）

浦北新村
观澜庭

梧桐香郡花园
九洲新家园
虹景花园
朱寺巷

凤凰湖壹号
文化二村
朝阳新村
花溪兰庭

府翰苑二期
新龙花苑
翠竹新村
前桥新村
芦墅星苑
南洲花园
美兰花园
红星新村

金江苑三村
新城东苑（四区）

拟贴息金额
5,025.19
5,681.64
6,000.00
6,000.00
5,000.00
5,000.00
859.02

3,326.69
5,000.00
5,000.00
5,000.00
2,740.39
5,000.00
2,989.84
5,000.00
2,622.78
3,932.94
3,926.34
5,000.00
5,000.00

6.16
5,000.00
4,464.93
3,786.16
5,000.00
2,089.20
3,607.11

95.34
719.06

3,790.77
492.50
324.51

1,450.73
5,000.00
5,000.00
5,000.00
1,783.41

销户公示
由常装建设集团有限公司承建的武进区德世博尔(江苏)传

动科技有限公司装修改造项目建筑工程施工专业承包工程已竣
工验收且农民工工资已发放完毕。拟申请农民工工资专户销
户，现予公示（公示期：2024年7月16日至8月15日），如有异
议，请向武进区建设工程管理中心反映，联系电话：0519-
86318226。

常装建设集团有限公司
2024年7月16日

销户公示
由常州市遥观剑湖建筑有限公司承建的武进区江苏冠日新

材料科技有限公司精密机械部件及研磨工具制造项目车间施工
总承包工程已竣工验收且农民工工资已发放完毕。拟申请农民
工工资专户销户，现予公示（公示期：2024年7月16日至8月15
日），如有异议，请向武进区建设工程管理中心反映，联系电
话：0519-86318226。

常州市遥观剑湖建筑有限公司
2024年7月16日

公 告
武中分区 WZ0305 基本控制单元部分地块控制性详

细规划（修改）草案将于2024年7月17日—2024年8月15
日在常州市自然资源和规划局网站规划公示专栏、常州市
武进区湖塘镇人民政府以及现场公告。公告期间公众对公
示内容有异议的，可在公示期间提出陈述、申辩、请求协调
或听证申请等意见，逾期未提出的视为放弃上述权利。

常州市自然资源和规划局
2024年7月16日

遗失声明 公告信息登报
常州日报、常州晚报

公告服务
承接各类证件遗失、公章、

营业执照遗失公告、家有喜报等
登报服务

需要指定日期刊登的，须在刊出日期前两日起提前办理和预约。
登报服务热线：86603740
地址：常州市新北区龙锦路1590号常州现代传媒中心3号楼一楼

常州日报社便民服务中心

扫码即可线上办理

7月15日，观众在新疆库车市龟兹魏晋古墓遗址
博物馆参观3号墓。

当日，位于国家历史文化名城新疆库车市的龟兹
魏晋古墓遗址博物馆正式对外开放。这是新疆首座地
下古墓遗址博物馆。

龟兹魏晋古墓遗址博物馆建于全国重点文物保护
单位——库车友谊路墓群原址。这一墓群是新疆地区
首次发现与中原、河西地区形制完全一致的汉式砖室墓，
力证了中央政权对新疆的有效管辖和治理，也是魏晋南
北朝时期各民族交往交流交融的珍贵实证。因其突出的
证史、补史作用，被评选为“2007年全国十大考古新发现”
之一。龟兹魏晋古墓遗址博物馆充分利用古墓群原貌，
并通过数字云展览、VR体验、纱帘投影、交互式屏幕等数
字化手段，生动还原古龟兹地区文化习俗和生活风貌，让
观众“沉浸式”感受文物魅力。 新华社发

新华社北京7月15日电 国家统
计局 15 日发布数据，初步核算，上半
年我国国内生产总值（GDP）616836
亿元，按不变价格计算，同比增长
5.0％。国民经济延续恢复向好态势，
运行总体平稳、稳中有进。

国家统计局新闻发言人表示，放
在全球坐标中观察，我国经济表现依
然较好，一季度 GDP 增速快于美国、
欧元区、日本等，结合二季度国内外形
势，预计上半年我国经济增速仍将保
持领先，仍是世界经济增长的重要引
擎和稳定力量。

分季度看，一季度GDP同比增长
5.3％，二季度增长4.7％。从环比看，

二季度GDP增长0.7％。
“从短期来看，二季度经济增速回落

有极端天气、雨涝灾害多发等短期因素
的影响，也反映出当前经济运行中的困
难挑战有所增多，特别是国内有效需求
不足的问题比较突出、国内大循环不够
顺畅等。但从基本面看、从中长期看，经
济稳定运行、长期向好的基本面没有改
变，高质量发展的大势没有改变。”国家
统计局新闻发言人说。

夏粮再获丰收，工业生产较快增长，
服务业继续恢复。上半年，农业（种植
业）增加值同比增长 4.0％。全国夏粮
总产量 14978 万吨，比上年增加 363 万
吨，增长2.5％。全国规模以上工业增加

值同比增长6.0％。服务业增加值同比
增长4.6％。

市场销售保持增长，固定资产投资
规模扩大。上半年，社会消费品零售总
额 235969 亿元，同比增长 3.7％。全国
固定资产投资（不含农户）245391亿元，
同比增长3.9％；扣除房地产开发投资，
全国固定资产投资增长8.5％。

货物进出口较快增长，贸易结构持
续 优 化 。 上 半 年 ，货 物 进 出 口 总 额
211688 亿元，同比增长 6.1％。一般贸
易进出口增长5.2％，占进出口总额的比
重为65.0％。

居民消费价格温和回升，就业形势
总体稳定。上半年，全国居民消费价格

指数（CPI）同比上涨0.1％，扣除食品和
能 源 价 格 后 的 核 心 CPI 同 比 上 涨
0.7％。全国城镇调查失业率平均值为
5.1％，比一季度下降0.1个百分点，比上
年同期下降0.2个百分点。

居民收入继续增长。上半年，全国居
民人均可支配收入20733元，同比名义增
长5.4％，扣除价格因素实际增长5.3％。

国家统计局新闻发言人表示，展望下
半年，外部环境不稳定性不确定性上升，
国内困难挑战依然不少。要全面贯彻落
实好党中央、国务院决策部署，高度重视、
积极应对当前经济发展面临的各种困难
挑战，不断培育壮大新质生产力，推动经
济实现质的有效提升和量的合理增长。

就业形势总体稳定，居民收入继续增长
今年上半年我国GDP同比增长5.0％

新华社北京7月15日电 国家统
计局 15 日发布数据显示，今年上半
年，我国社会消费品零售总额235969
亿元，同比增长3.7％。其中，商品零
售额209726亿元，增长3.2％；餐饮收
入26243亿元，增长7.9％。消费市场
规模持续扩大。

乡村市场销售快于城镇。上半
年，城镇和乡村消费品零售额分别
为 204559 亿元、31410 亿元，同比
分别增长 3.6％、4.5％，乡村市场销

售增速快于城镇 0.9 个百分点。县乡
消费潜力有效释放，县乡消费品零售
额占社会消费品零售总额的比重稳
步提升，占比较上年同期提高 0.4 个
百分点。

随着直播带货、即时零售等电商新
模式的快速发展，网络零售占比持续提
高。上半年，实物商品网上零售额同比
增长8.8％；占社会消费品零售总额的比
重为 25.3％，比一季度提高 2.0 个百分
点，今年以来占比持续提升。线下新业

态较快增长。上半年，即时消费需求较
为集中的便利店零售额同比增长5.8％，
比1至5月份加快0.9个百分点；品质服
务好、消费体验佳的仓储会员店零售额
保持两位数增长。

随着居民更加注重生活品质、绿色
环保意识增强，以运动健身产品、绿色
智能家电、新能源汽车等为代表的升级
类商品成为消费新增长点。上半年，限
额以上单位体育娱乐用品类、通讯器材
类 零 售 额 同 比 分 别 增 长 11.2％ 、

11.3％；高能效等级家电、智能家电销
售实现较快增长。

服务零售保持较快增长。上半年，
服务零售额同比增长7.5％，增速高于同
期商品零售额4.3个百分点。

国家统计局贸易外经统计司司长
于建勋表示，尽管消费市场总体保持增
长态势，但要看到，消费市场恢复基础
仍需巩固，居民消费能力有待进一步提
升，部分大宗消费波动不稳。下阶段，
要扎实推进消费品以旧换新释放消费
潜能，着力增强居民消费能力，不断培
育壮大消费新增长点，推动消费市场持
续扩大，进一步发挥消费对经济发展的
基础性作用。

上半年我国消费市场规模持续扩大

新华社微特稿 德国内政与国土
部长南希·费泽 14 日说，将在德国与
法国边界采取临时管制措施，协助法
方为即将开幕的巴黎奥林匹克运动会
做好安保。

巴黎奥运会定于 7 月 26 日至 8
月 11 日举行。费泽说，此举与法国
执法部门合作进行，德方将尽快向欧
洲联盟委员会告知这一新增边防检
查举措。

与此同时，随着欧洲足球锦标赛、
即欧洲杯决赛 14 日在德国首都柏林

落幕，德国定于 19 日取消与丹麦、荷
兰、比利时和卢森堡边界的临时管控
措施；与奥地利、瑞士、捷克、波兰边界
临时管控仍将继续，以遏制非法移民
和打击人口贩卖。

德国及其邻国均为申根区国家。
申根区内部允许人员自由流动，边检
宽松。德国2006年举办足球世界杯
前后强化边界管控和检查。据德新社
报道，本届欧洲杯期间的临时管控有
效阻拦了极端分子、足球流氓和有暴
力倾向人员入境。

巴黎奥运开幕在即

法德边界临时管控

据新华社北京7月15日电 国家
移民管理局15日发布公告，新增郑州
新郑国际机场、丽江三义国际机场和磨
憨铁路口岸3个口岸为144小时过境免
签政策适用口岸。至此，中国144小时
过境免签政策适用口岸增至37个。

根据公告，15 日起，在河南郑州
航空口岸实施 144 小时过境免签政
策，停留范围为河南省行政区域；将云
南省144小时过境免签政策停留范围
由昆明市扩大至昆明、丽江、玉溪、普
洱、楚雄、大理、西双版纳、红河、文山
9个市（州）行政区域。

截至目前，国家移民管理局已在北
京，天津，河北石家庄、秦皇岛，辽宁沈

阳、大连，上海，江苏南京、连云港，浙江
杭州、宁波、温州、舟山，河南郑州，广东
广州、深圳、揭阳，山东青岛，重庆，四川
成都，陕西西安，福建厦门，湖北武汉，
云南昆明、丽江、西双版纳等地的37个
口岸实施144小时过境免签政策。

根据相关政策，美国、加拿大、英
国等 54 国公民持有效国际旅行证件
和144小时内确定日期及座位的联程
客票从上述口岸过境前往第三国（地
区），可免办签证在规定区域内停留不
超过144小时，停留期间可从事旅游、
商务、访问、探亲等短期活动（符合与
我国签署互免签证协定或我单方面免
签政策的，可从其规定）。

中国144小时过境免签政策

适用口岸增至37个

新华社华盛顿7月 14日电 美
国联邦调查局官员 14 日说，目前调
查认为，袭击前总统、共和党人特朗
普的枪手是独自作案，作案动机还
不清楚。

联邦调查局分管反恐部门的助理
局长罗伯特·韦尔斯当天向媒体通报
说，调查仍处在初期，调查人员正在

“刺杀未遂”和“潜在的本土恐怖主义
行径”两个方向展开调查。

联邦调查局此前公布枪手是来自
宾夕法尼亚州的20岁男子托马斯·马

修·克鲁克斯，该男子已被当场击毙。事
发时他使用的是一把 AR－15 型步枪，
其家人正在配合调查。

现任美国总统、民主党人拜登14日
晚在白宫发表电视讲话，就美国政治暴
力问题发出警告，称“是时候冷静下来
了”。拜登呼吁民众通过选票而不是子
弹解决分歧。

特朗普 14 日晚抵达威斯康星州
密尔沃基市，将在本周举行的共和党
全国代表大会上正式接受共和党总
统候选人提名。其竞选团队此前表

示，特朗普身体没有大碍、精神状态
良好。

特朗普 13 日傍晚在宾夕法尼亚州
巴特勒市举行的竞选集会上遭“未遂刺
杀”，右耳受伤，被护送离开现场。

据美国特勤局通报，一名枪手从
集会现场外高处向特朗普所在的演讲
台“开了数枪”，该枪手被特勤局人员
打死。现场一名观众死亡，另外两名
观众重伤。美国有线电视新闻网主持
人杰克·塔珀表示，美国政治暴力问题
令人担忧。

美国联邦调查局：

袭击特朗普枪手是独自作案

新疆首座地下古墓
遗址博物馆对外开放

（上接1版）我们要坚持对马克思主义
的坚定信仰、对中国特色社会主义的坚
定信念，坚定道路自信、理论自信、制度
自信、文化自信，以更加积极的历史担
当和创造精神为发展马克思主义作出
新的贡献，既不能刻舟求剑、封闭僵化，
也不能照抄照搬、食洋不化。

文章指出，自信才能自强。中华
文明历经数千年而绵延不绝、迭遭忧
患而经久不衰，这是人类文明的奇迹，
也是我们自信的底气。党的百年奋斗
历程和伟大成就是我们增强“四个自
信”最坚实的基础。当今世界，要说哪
个政党、哪个国家、哪个民族能够自信
的话，那中国共产党、中华人民共和
国、中华民族是最有理由自信的。我
们走自己的路，具有无比广阔的舞台，
具有无比深厚的历史底蕴，具有无比

强大的前进定力。推进中国式现代
化，必须坚持独立自主、自立自强，坚
持把国家和民族发展放在自己力量的
基点上，坚持把我国发展进步的命运
牢牢掌握在自己手中。

文章指出，没有坚定的制度自信就
不可能有全面深化改革的勇气，同样，离
开不断改革，制度自信也不可能彻底、不
可能久远。我们全面深化改革，是要使中
国特色社会主义制度更好；我们说坚定制
度自信，不是要固步自封，而是要不断革
除体制机制弊端，让我们的制度成熟而持
久。随着中国特色社会主义不断发展，我
们的制度必将越来越成熟，我国社会主义
制度的优越性必将进一步显现，我们的道
路必将越走越宽广，我国发展道路对世界
的影响必将越来越大。中国发展前景是
光明的，我们有这个底气和信心。

必须坚持自信自立


